PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 103/2017.

Autor: Vereador Ricardo Rosso - PP

"Concede, Moção de Voto Congratulatório, a Turma de Formando de
Juízes Mediadores do TMA (Tribunal de Mediação e Arbitragem do Estado do Rio
Grande do Sul. "

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo deste Egrégio
Parlamento Caçapavano, após tramitação Regimental, Concede Moção de Voto
Congratulatório a Turma de Formando Juízes Mediadores TMA (Tribunal de Mediação
e Arbitragem do Estado do Rio Grande do Sul.

Justificativa:
$ Parabeniza aos Formandos: Amelen Patri Santana Machado

Bianca de Oliveira Pereira
Bianca Moreira Dutra
Claudio Reges .Ferreira da Rosa

° Dajanne Stock Reck
Edison Aran Nunes Krusser
Luciano Rosa Pavanatto
Maria Sedinei Silveira Dutra
Maria Zenaide Bairros Pereira
Mariany da Paixão Marques .Fernandes
Morgani Moreira Dutra
Solange Rodrigues Marques

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para o Presidente da Turma dos
Formandos Sr Luciano Rosa Pavanatto.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, Caçapava do Sul, 01 de Agosto de 2017.

icardo Rosso
Vereador — PP

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato(cD-caca Dava. rs. gov . br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br